

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 606925
Stavba: Břeclav - Na Valtické, průchod u č.p.29

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město Břeclav

Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.12.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			157 823,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	157 823,36	33 142,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			190 966,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

#

Stavba:

Břeclav - Na Valtické, průchod u č.p.29

Místo:

Datum:

03.12.2025

Zadavatel:

město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 823,36	190 966,27
SO 101	Průchod u č.p.29	157 823,36	190 966,27
SO 101	Průchod u č.p.29	157 823,36	190 966,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - Na Valtické, průchod u č.p.29

Objekt:

SO 101 - Průchod u č.p.29

Soupis:

SO 101 - Průchod u č.p.29

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.12.2025

Zadavatel:

město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

IČ:

26264081

DIČ:

CZ26264081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 823,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 823,36	21,00%	33 142,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 966,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - Na Valtické, průchod u č.p.29
Objekt: SO 101 - Průchod u č.p.29
Soupis: **SO 101 - Průchod u č.p.29**
Místo:
Zadavatel: město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 03.12.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	157 823,36
HSV - Práce a dodávky HSV	153 323,36
1 - Zemní práce	44 726,34
5 - Komunikace pozemní	95 909,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 947,85
997 - Přesun sutě	3 419,05
998 - Přesun hmot	5 320,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - Na Valtické, průchod u č.p.29
Objekt: SO 101 - Průchod u č.p.29
Soupis: SO 101 - Průchod u č.p.29

Místo: Datum: 03.12.2025
Zadavatel: město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 157 823,36

D HSV Práce a dodávky HSV 153 323,36

D 1 Zemní práce 44 726,34

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,500	111,00	166,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP
Online PSC
VV
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106123
"předkláždění" 1,5 1,500

2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	23,000	704,00	16 192,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107130

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,381	221,00	5 830,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP
Online PSC
VV
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251102
"odkop pro nové kce tl. 370mm" 0,37*23*3,1 26,381

4	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,381	146,00	3 851,63
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP
Online PSC
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162551108

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	47,486	342,00	16 240,21
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
VV
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
26,381*1,8 47,486

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,381	21,90	577,74
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP
Online PSC
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	71,300	26,20	1 868,06
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP
Online PSC
VV
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112
23*3,1 71,300

D 5 Komunikace pozemní 95 909,58

8	K	564871011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	71,300	377,00	26 880,10
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
VV
Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871011
"nová kce" 23*3,1 71,300

9	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	72,800	405,00	29 484,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP
Online PSC
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211211

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"nová kce" 23*3,1		71,300		
	VV		"předláždění" 1,5		1,500		
	VV		Součet		72,800		
10	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	73,439	525,00	38 555,48
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				
	VV		71,3		71,300		
	VV		71,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		73,439		
11	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl přes 60 do 80 mm	m	3,000	330,00	990,00
	PP		Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl přes 60 do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596991112				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 947,85
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	403,00	1 209,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213				
13	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	184,00	552,00
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	220,00	1 320,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916331112				
15	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	6,000	122,00	732,00
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm				
16	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,500	89,90	134,85
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979054451				
	VV		"předláždění" 1,5		1,500		
D	997		Přesun sutě				3 419,05
17	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,060	282,80	1 430,97
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 23*0,1*2,2		5,060		
	PSC						
	VV						
18	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	10,120	14,65	148,26
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 2*5,06		10,120		
	PSC						
	VV						
19	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,060	363,60	1 839,82
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861				
	VV		5,06		5,060		
D	998		Přesun hmot				5 320,54
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,947	254,00	5 320,54
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00
21	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Vybavení staveniště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

PP

Online PSC

Dopravní značení na staveništi

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000